スクエアパネル照明
直付型／埋込型
安全上の注意 ここに示した注意は、お使いになる方や他の人々への危害や財産への損害を未然に防止するためのもので、「警告」
「注意」の2つに分けて説明しています。いずれも安全に関する重要な内容ですので、必ずお守りください。
図記号の意味 してはいけない
[禁止 ]内容注意を促す記号 しなければならない
[指示 ]内容
共通取扱説明書

フックバネ
取り付け用穴
品番構成・仕様
●定格電圧：AC100～242V　●定格周波数：50／60Hz　●光束維持時間：40,000時間
※LEDモジュール光束維持時間は、LEDが点灯しなくなるか、初期光束の85％に低下するまでの総点灯時間のいずれか短い時間を
   推定したものです。製品の寿命を保証するものではありません。
※本施工説明書と併せ、製品本体の表示および技術資料 (仕様書など) をご確認ください。
※商品の仕様は予告なく変更することがあります。
（色温度）
N：昼白色（5000K）
W：白　色（4000K）
WW：温白色（3500K）
（器具光束（目安））
×1000（lm）
■品番構成［表記例］
■仕様
SQP-12N47-UK60-LI
（光源サイズ）
47：□470
25：□250
(器具タイプ)
UK: (埋込器具)
CL: (直付器具)
60: □600タイプ
45: □450タイプ
35: □350タイプ
27: □275タイプ
72: □720タイプ
57: □570タイプ
47: □470タイプ
器具品番
埋込型□600タイプ L620 x W620 x H80 3.5
SQPL12 ■ 47LI
SQPL9 ■ 47LI
SQPL6 ■ 47LI
SQPBUK60
埋込型□450タイプ L470 x W470 x H70 2.2
SQPL9 ■ 25LI
SQPL6 ■ 25LI
SQPL4 ■ 25LI
SQPL6 ■ 25LI
SQPBUK45
埋込型□350タイプ L370 x W370 x H70 1.6
SQPL9 ■ 25LI
SQPL6 ■ 25LI
SQPL4 ■ 25LI
SQPL6 ■ 25LI
SQPBUK35
埋込型□275タイプ L294 x W294 x H70 1.0
SQPL9 ■ 25LI
SQPL6 ■ 25LI
SQPL4 ■ 25LI
SQPL6 ■ 25LI
SQPBUK27
直付型□720タイプ L720 x W720 x H60 4.3
SQPL12 ■ 47LI
SQPL9 ■ 47LI
SQPL6 ■ 47LI
SQPBCL72
直付型□570タイプ L570 x W570 x H50 2.6
SQPL12 ■ 47LI
SQPL9 ■ 47LI
SQPL6 ■ 47LI
SQPBCL57
直付型□470タイプ L470 x W470 x H60 1.9
SQPL9 ■ 25LI
SQPL6 ■ 25LI
SQPL4 ■ 25LI
SQPL6 ■ 25LI
SQPBCL47
タイプ 器具単品サイズ（ｍｍ） 質量 (kg) 適合光源ユニット